
Lämpötila Maksimi: – Minimi: –

Brändinimi

Coca‐Cola
Tuotenimi

Coca‐Cola Zero Sugar virvoitusjuoma muovipullo 0,33 L

Nettosisältö
0,33 Litra

Toiminnallinen nimi
Virvoitusjuoma

Säännelty tuotenimi
Kasvisuutejuoma

Myyntierän koko
24

GTIN
06415600550420

Tavarantoimittajan tuotenumero
–

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Pullo

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
120 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
120 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Coca‐Cola Zero® Sugar on kevytkolajuoma, joka maistuu yhtä erinomaiselta kuin alkuperäinen Coca‐Cola, mutta ilman sokeria. Juomassa on zero kaloria eli se
sisältää energiaa vain 1,4kJ /0,3 kilokaloria desilitrassa. Erityisesti nuoret aikuiset ovat ottaneet Coca‐Cola Zero® Sugarin kevytjuomavaihtoehdokseen. Juoma

sisältää vain luonnollisia aromeja, eikä siihen ole lisätty säilöntäaineita. Näin voit nauttia alkuperäisestä Coca‐Colan mausta, ilman sokeria.

Ainesosalista

Vesi, hiilidioksidi, väri ﴾E150d﴿, happo ﴾E338﴿, makeutusaineet ﴾aspartaami,
asesulfaami K﴿, happamuudensäätöaineet ﴾E331﴿, luontaiset aromit, aromi
kofeiini. Sisältää fenyylialaniinin lähteen. Sisältää makeutusaineita.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia 1,4 Kilojoule, 0,3 Kilokalori

Rasvaa 0 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0 Gramma

Hiilihydraattia 0 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0 Gramma

Proteiinia 0 Gramma

Suola 0,02 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Kuluttajapalvelu

Nimi Sinebrychoff Oy Ab

Osoite PL 87, 04201 KERAVA

Puhelin 09‐294991

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Sinebrychoff Oy Ab
6415609999992  Viimeisin muutos
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